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SOLICITUD RADICACION LIQ DE CREDITO PROCESO SCOTIABANK COLPATRIA contra
CARLOS ARTURO MARTINEZ JIMENEZ No 11001310300920210001200

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Vie 25/03/2022 14:05
Para: Juzgado 09 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <j09cctobt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacion de crédito en el
proceso de la referencia, segun lo requerido por el juzgado.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. N0.79.299.038 de Bogotd

T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotd

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKAGNKM2ViNDA1LWVINWQINDBIMS 1hYzIXLWM1NWY4MDg5ZjJmZQBGAAAAAADP1TH5X3MOSZK3A...  1/1



JUZGADO: 9 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00012

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: CARLOS ARTURO MARTINEZ JIMENEZ

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo

PAGARE No. 01-01240981-03 $ 147,820,052.51 $ 6,668,144.76

PAGARE No. 4315533762 $48,340,632.82 $ 503,460.38

SUMAS $ 196,160,685.33 $7,171,605.14

Vigencia Tasa |EEES LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Maxima | Autorizado | Capital Liquidable Dias Intereses Mora Al?onos Saldo de Intereses SaI'dO de Capital
[Titulos mas Intereses
11-dic-20 $ 196,160,685.33 $7,171,605.14 $ 203,332,290.47
11-dic-20 31-dic-20|  26.19% 0.064%| $196,160,685.33] 21 $2,618,981.86 $9,790,587.00 $ 205,951,272.33
01-ene-21 31-ene-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33] 31 $ 3,848,945.60 $ 13,639,532.60 $ 209,800,217.93
01-feb-21 28-feb-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 28 $ 3,476,467.00 $17,115,999.60 $ 213,276,684.93
01-mar-21 31-mar-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 31 $ 3,848,945.60 $ 20,964,945.20 $ 217,125,630.53
01-abr-21 30-abr-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 30 $ 3,724,786.07 $ 24,689,731.27 $ 220,850,416.60
01-may-21 31-may-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 31 $ 3,848,945.60 $ 28,538,676.87 $ 224,699,362.20
01-jun-21 30§jun-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33] 30 $ 3,724,786.07 $ 32,263,462.94 $ 228,424,148.27
01-jul-21 314ul-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 31 $ 3,848,945.60 $ 36,112,408.54 $ 232,273,093.87
01-ago-21 31-ago-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 31 $ 3,848,945.60 $ 39,961,354.14 $ 236,122,039.47
01-sep-21 30-sep-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 30 $ 3,724,786.07 $ 43,686,140.21 $ 239,846,825.54
01-oct-21 31-oct-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 31 $ 3,848,945.60 $ 47,535,085.81 $ 243,695,771.14
01-nov-21 30-nov-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 30 $ 3,724,786.07 $ 51,259,871.88 $ 247,420,557.21
01-dic-21 31-dic-21|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33] 31 $ 3,848,945.60 $ 55,108,817.48 $ 251,269,502.81
01-ene-22 31-ene-22|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33] 31 $ 3,838,426.04 $ 58,947,243.52 $ 255,107,928.85
01-feb-22 28-feb-22|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 28 $ 3,466,965.45 $ 62,414,208.97 $ 258,574,894.30
01-mar-22 24-mar-22|  25.98% 0.063%| $196,160,685.33| 24 $ 2,971,684.68 $ 65,385,893.65 $ 261,546,578.98
$ 58,214,288.51 $ 65,385,893.65 $ 261,546,578.98
SALDO DE CAPITAL  $ 196,160,685.33
SALDO DE INTERESES  $ 65,385,893.65
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 261,546,578.98
Atentamente,
s Firmado digitalmente
©.  por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA
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LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. N0.83492 del C.S. de la J.
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